
SKØYEN MENIGHETSRÅD  

Onsdag 27. februar 2024  

Referat 
  

Sted:          Skøyen kirke.  

Tid:    Klokken 19:00 til 22:00.  

  

Til stede: Ingerid Elise Østbye Eknes, Einar Leif Riddervold, Erlend Sundvor, Celin Svare 

Sigurthorsson, Camilla Christine Holm, Elisabeth Kristine Aasebø, Harald Brendeford, Asle Patric 

Lorraine Jacobsen, Siv Asta Burdal, Stig Birkeland, Jon Aalborg, Julie Andrea Felicia Fallentin Sundal, 

stiftskandidat (til kl 20:30) og John Dahl Lohne.   

  

Meldt forfall: Solveig Thorp Holmsen, Tor Andreas Torhaug, Anne Sofie Harmens Elde, 

 

Åpning:  Jon (refleksjon over bibeltekst)       

 

Sak 7/24   Godkjennelse av innkalling og saksliste    

Vedtak:   Innkalling og saksliste ble godkjent.  

  

Sak 8/24  Protokoll fra MR-møtet 24. januar 2024    

Vedtak:   Protokoll fra møte 24. januar 2024 ble godkjent.  

  

Orienteringssak Nytt fra staben        

Jon og John orienterte: 

o Maria Løes har sin siste arbeidsdag 29. februar. Vi hadde avslutningsmiddag for henne 

mandag 26. februar der alle fra staben var med, i tillegg til Siv og Drago fra Kaffebønnen. 

o Hybelen er fortsatt ikke leid ut. Er lagt ut på Finn. 

o Påskekonsert 8. mars. Menighetspedagog Ingvild Maria Storvik er dirigent i gospelkoret 

Norwegian Gospel Voices. De får låne kirken til konsert 8. mars. De vil bidra på tre 

gudstjenester med solosang og forsangere. De deltok på gudstjenesten 18. februar og skal 

være med 21. april og 2. juni. 

o Tårnagenthelg lørdag 2. mars fra kl. 12.00 til 16:00 og søndag 3. mars kl.10:00 til 12:00. Det er 

10 barn som er påmeldt så langt. 

o Vi ønsker Julie velkommen som stiftskandidat hos frem til påske.  

  
 

Orienteringssak Nytt fra fellesråd        

Ingerid orienterte fra møtet i Kirkelig fellesråd («KfiO») 15. februar.  

o Sak 02/2024: Merk at det er mye bygg-oppgradering som tas over driftsbudsjettet, bla 

oppgradering av kjelleren vår. 

o Sak 07/2024: Fellesrådet har hatt underskudd i flere år (og dermed opparbeidet et negativt 

disposisjonsfond) som nå er hentet inn. Man har nå en liten positiv margin. 

o Sak 10/2024: Medarbeiderundersøkelsen viser bedring på 44 av 46 indikatorer – kjempebra!  

o Sak 12/2024: Kirkerådet har vedtatt nye etiske retningslinjer (spesielt for håndtering av 

uenighet, for eksempel om likekjønnet ekteskap. Sak legges fram i neste fellesrådsmøte.  
o Fellesrådets administrasjon skal nå over på nytt virksomhetsstyringssystem 

(økonomi/regnskap/lønn).   
o Administrasjonen jobber nå strategisk med Hovinbyen og Fjordbyen (spesielt Filipstad, men 

vi/Ullern kan også spille inn Skøyen?).   
o Fellesrådsadministrasjonen jobber med oppfølging av kirkemøtets vedtak om kirkelig 

organisering (roller i menighet, men også styring av soknet).  
  



Sak 8/24  Valg av ny nestleder i menighetsrådet    

Vi har ikke lyktes med å velge en nestleder i de tre foregående møtene, så saken ble utsatt til dette 

menighetsrådsmøtet. Nestleder kan bare velges blant de faste medlemmene av menighetsrådet. 

Nestleder velges for 1 år om gangen. Valg av nestleder skal foregå skriftlig. 

 

Da ingen kandidater hadde meldt seg, ble saken utsatt til senere møte. De faste menighetsråds-

medlemmene oppfordres til å stille som kandidat som nestleder. Ta gjerne kontakt med Ingerid, Einar 

eller John om dere ønsker å vite mer om hva vervet går ut på. 

  

Vedtak: Valg av nestleder av menighetsrådet utsettes til senere møte.   

 

Orienteringssak Rensing av orgelet       

Orgelet i Skøyen kirke har ikke vært renset siden det var nytt i 1989. Vi har vært heldige som har blitt 

prioritert av fellesrådet. Arbeidet vil ta omtrent 30 dager, og arbeidet startet opp mandag den 26. 

februar. Målsetning er at orgelet er renset og klart til bruk palmesøndag 24. mars. I denne perioden vil 

en benytte piano eller flygel. Vi vil sperre av en del av kirkerommet for pipene som skal ut av orgelet. 

Jobben vil bli utført av Kfio ved orgelkonsulent Thor Nielsen.  

 

Orienteringssak Ny dør (nødutgang) med glassmaleri     

Døren som er plassert fremme i kirkerommet med utgang til kirkehagen /lekeplass vil bli byttet innen 

mai. Det vil bli laget en ny solid ramme med ny dør der en monterer tilbake glassmaleriet. Bytting av 

selve døren vil ta to dager og vil bli gjennomført på en mandag og tirsdag. Kostnaden var stipulert til 

kr 80 000,- som dekkes av KfiO. Vi er takknemlige for at KfiO har prioritert dette. 

 

Diskusjonssak  Strategiplan for 2023 – 2027      

Vi ønsker å lage en tydelig strategiplan for Skøyen menighet som forteller hvor vi ønsker å være, hva vi 

ønsker å oppnå og hvorfor dette er viktig – og samtidig tydeliggjøre hvordan vi skal gjennomføre den 

ved omforente strategiske mål og tiltak. Siste strategiplan er fra 2018/2019, og vi tar sikte på en 

oppdatering og revisjon av denne.  Bakgrunnen er menighetsrådets mandat om “å vekke og nære” det 

kristne liv. 

 

Under møtet ble det gjennomgått en PowerPoint-presentasjon (vedlegg i innkallelsen) som blant annet 

inkluderte tall knyttet til dåp og gudstjenester. Det kom mange innspill angående begge temaene, 

herunder følgende forslag til konkrete tiltak: 

 

o Dåp:  

o Hvordan kan vi komme ut med informasjon til nybakte foreldre?  

o Er det mulig å legge ut informasjon på Helsestasjonen? 

o Kan vi markedsføre dåp i Skøyen og dåpsfest med catering fra Kaffebønnen som et 

rimelig pakketilbud? 

o Gudstjenester:  

o Balanse mellom gjenkjennelighet og "arrangement". Noen ønsker en fast og 

gjenkjennelig liturgi osv., mens andre fremhevet at deltakelse av for eksempel 

konfirmanter, kor, musikere osv. er viktig for oppmøtet. 

o Det er viktig at alle som møter opplever seg sett av presten. 

o Kommunikasjon: 

o Menighetsblad er fortsatt en viktig kommunikasjonskanal, både for dåp og 

gudstjeneste. 

o Mer aktiv bruk av sosiale medier. Eventuelt betalt plassering. 

 

I tillegg ble det diskutert endringer i forhold til familietirsdagen i dag sammenlignet med tidligere. Det 

var ønske om å gå tilbake til mer "søndagsskolepreg” for barna, og helst inndeling i to eller tre grupper 

basert på alder.  

Saken vil fortsette i nestemøte, blant annet med diskusjon om formiddagstreff og andre tiltak for eldre. 

Det strategiske arbeidet er av stor betydning og vil være hovedfokus i kommende møter frem til den 

nye planen er ferdigstilt. 



 

Diskusjonssak  Faste utvalg Skøyen menighet      

Det ble ikke tid til dette punktet og saken vil bli tatt opp på neste møte. Alle ble oppfordret til å lese 

gjennom vedlegget med utvalg. 

 

Vi vil informere hvilke utvalg som har vært aktiv de siste årene. Hvilke utvalg ønsker vi? Og hvem 

ønsker å sitte i de forskjellige utvalgene. Målet er at de samme personene sitter i utvalgene gjennom 

hele perioden.  

  

 

Avslutning.  

Vår far              


